АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.09.2022

№ 60
г. Малмыж

Об определении номера телефона доверия  для обращений по вопросам противодействия коррупции

В соответствии с постановлением администрации Малмыжского городского поселения от 18.08.2022 № 149 «Об утверждении Порядка работы телефона доверия  по вопросам противодействия коррупции в администрации Малмыжского городского поселения»

1. Определить номер телефона доверия для обращений по вопросам противодействия коррупции – 8-83347-2-26-31.

2. Информацию о номере телефона доверия разместить
на официальном информационном сайте администрации Малмыжского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции», а также
на информационных стендах, расположенных в помещениях администрации Малмыжского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации
городского поселения    О.М. Алёшкина